EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO DIAGNÓSTICO AMBIENTAL.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de atribuições e na forma da legislação, CONVOCA A POPULAÇAÕ DO MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS, para participar da Audiência Pública para demonstrar o DIAGNOSTICO AMBIENTAL DO PERIMETRO URBANO DA SEDE DO MUNICIPIO E DO DISTRITO DE MAROMBAS, a ser realizada nas dependências no Salão Paroquial de Brunópolis, situada a Rua Selmo Heck, Centro – Brunópolis, com início a partir das 18hs e 30min do dia 30 de maio do ano de 2017, com a seguinte ordem do dia:

I – apresentação do Diagnostico Ambiental da sede do Município e do Distrito de Marombas;

II – analise e discussão.
   Brunópolis, em 12 de maio 2017.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA
            PREFEITO MUNICIPAL